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F6.7

184.83 m2

Sipërfaqja totale : 184.83 m2

Ndërtesa F6

Sipërfaqja e përbashkët:

Niveli: +27.00m
Faza: Arkitektura
Kati: L6

Penthouse F6P

44.60 m2

Sipërfaqja e përgjithshme:229.43 m2

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike.

Verandë. Siperfaqe e shfrytëzueshme
nga njësia e banimit (F6)nr. F6P
220.43 m2.
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Sipërfaqja totale e apartmentit
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220.43 m2

Ndërtesa F6

Adresa: Nr.2 Rr. Elbasanit Zona kadastrale 8160
Tel: +383 (0) 48 898 000
E-mail: info@dukagjiniresort.com

Niveli: +30.60m
Faza: Arkitektura
Kati: L7

Penthouse F6P

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike.

Verandë. Siperfaqe e shfrytëzueshme
nga njësia e banimit (F6)nr. F6P
220.43 m2.
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